BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA, BỔ SUNG
PHẢN BIỆN ĐỘC LẬP

Họ tên nghiên cứu sinh: ………………………………....................................................

Ngày sinh: ……........................................ Nơi sinh: ........................................................
Mã số NCS: ......................................... Lớp: .................... Khóa: ....................................

Chuyên ngành: ........................................ Mã chuyên ngành: ..........................................

Tên luận án:

Tập thể hướng dẫn khoa học:
1. Người hướng dẫn khoa học 1:

2. Người hướng dẫn khoa học 2:

Tôi đã nghiên cứu ý kiến nhận xét của các phản biện độc lập và đối chiếu với nội dung luận án, tôi xin trình bày những nội dung đã chỉnh sửa và các ý kiến bảo lưu của tôi với những lý giải, bổ sung vào những vấn đề chưa rõ nhằm làm sáng tỏ hơn các kết quả nghiên cứu như sau :
· Phản biện độc lập 1:

	STT
	Nội dung đề nghị chỉnh sửa, bổ sung
	Nội dung đã chỉnh sửa, bổ sung hoặc bảo lưu
	Số trang, số dòng

	1

	2

	….

· Phản biện độc lập 2:

	STT
	Nội dung đề nghị chỉnh sửa, bổ sung
	Nội dung đã chỉnh sửa, bổ sung hoặc bảo lưu
	Số trang, số dòng

	1

	2

	….

Trân trọng cám ơn./.
TP. HCM, ngày … tháng … năm ...........
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN
	NGHIÊN CỨU SINH

	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

[image: image1.png]

BM UEF06-12